
【第二報】 

2022 年 6 月 24 日 

お得意先様各位 

パナソニックハウジングソリューションズ株式会社 

水廻りシステム事業部 

 

キッチン・洗面化粧台の一部商品供給について 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、パナソニック製品に関しまして格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

第一報でご案内の通り、弊社の協力会社におきまして、外部からのサイバー攻撃による生産設備システム

障害が発生し今後のお届け納期に影響が出る事が判明致しました。 

お得意先様並びにご関係の皆様に、大変ご心配ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。 

第一報でご案内いたしました内容より変化がございましたので、下記にて報告いたします。 

一日も早く商品の通常通りのお届けができるよう鋭意努めてまいりますので、 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。                        謹白 

 

記 

 

【対象商品】 システムキッチン  ラクシーナ・Ｖスタイル・ＭＫＶ 

洗面化粧台  Ｃライン 

 

 

【納期状況について】  

 

システムキッチン ラクシーナ・V スタイル・MKV 

発注時期 出荷時期 納期状況 

6 月 23 日までに 

ご発注分 

～7 月 5 日出荷 遅延が発生いたします。7 月 6 日以降で順次お届けいたします。 

7 月 6 日以降出荷 納期回答通りお届けいたします。 

6 月 24 日以降ご発注分 8 月 1 日以降で順次お届けいたします。 

 

洗面 Ｃライン 

発注時期 区分 出荷時期 納期状況 

6 月 22 日までに 

ご発注分 

標準品 

6 月 23 日出荷 一部件名に遅延が発生いたします。 

6 月 24～30 日出荷 遅延が発生いたします。7 月 1 日以降で順次お届けいたします。 

7 月 1 日以降出荷 納期回答通りお届けいたします。 

受注品 

6 月 23 日出荷 通常通りお届けいたします。 

6 月 24～30 日出荷 遅延が発生いたします。7 月 1 日以降で順次お届けいたします。 

7 月 1 日以降出荷 納期回答通りお届けいたします。 

6 月 23 日受注停止 

6 月 24 日以降ご発注分 標準・受注品 
一旦納期未定での回答になりますが、翌日までに 8 月 1 日以降の希望納期で順次お届けい

たします。 

 

 

 

 

件名ごとの個別納期につきましては、順次ご連絡をさせていただきます。                  以上 


